
PROJEKT HEJTMANA PLZEŇSKÉHO KRAJE, SVČ RADOVÁNEK 

A TALENTOVÉHO CENTRA TANCE STORM BALLET 
 

S  PODPOROU NADACE 700 LET MĚSTA PLZNĚ 

2018 



AŤ SE ZAMĚŘÍTE NA JAKOUKOLIV CELOREPUBLIKOVOU TANEČNÍ, 

VÝTVARNOU ČI HUDEBNÍ SOUTĚŽ A PODÍVÁTE SE, KDO SE 

UMÍSŤUJE PRAVIDELNĚ NA PŘEDNÍCH PŘÍČKÁCH, TÉMĚŘ VŽDY 

TAM NAJDETE NĚKTERÉ Z TALENTOVANÝCH DĚTÍ Z PLZEŇSKÉHO 

KRAJE.   

PLZEŇSKÝ KRAJ – KOLÉBKA UMĚLCŮ 



MYŠLENKA PROJEKTU 
• UMĚLECKY NADANÝCH DĚTÍ JE TU OPRAVDU MNOHO A NÁM JE 

TROCHU LÍTO, ŽE SE NIKDY NEPOTKAJÍ NA JEDNOM JEVIŠTI A 

NENÍ JEJICH SNAŽENÍ OCENĚNO. 

• RÁDI BYCHOM TEDY V JEDEN ČAS  A NA JEDNOM MÍSTĚ 

USPOŘÁDALI  PŘEHLÍDKU NEJÚSPĚŠNĚJŠÍCH DĚTÍ   Z 

PLZEŇSKÉHO KRAJE.  

 



PRINCIP UDĚLENÍ CENY 

• KAŽDÝ TANEČNÍ STYL, HUDEBNÍ PRODUKCE, VÝTVARNÝ OBOR 

MAJÍ SVOU SKUPINU SOUTĚŽÍ NA RŮZNÝCH ÚROVNÍCH. 

• NOMINOVÁNI MOHOU BÝT TÝMY I JEDNOTLIVCI Z KAŽDÉ 

KATEGORIE, KTEŘÍ SE UMÍSTÍ NA PŘEDNÍCH MÍSTECH  TĚCHTO 

SOUTĚŽÍ – OD CELOREPUBLIKOVÉ PO SVĚTOVOU ÚROVEŇ. 



KATEGORIE. 

• TANEC – MODERNA, BALET, FREE STYLE, DISCO, FOLKLOR, 

SPOLEČENSKÉ TANCE, JAZZ A STEP, MUZIKÁL A DRAMATICKÝ 

OBOR 

• HUDBA A ZPĚV – HRA NA HUDEBNÍ NÁSTROJ, ZPĚV 

• VÝTVARNÝ OBOR A DESIGN 

 



PRINCIP UDĚLENÍ CENY 
• ZE 3 NOMINOVANÝCH SKUPIN I JEDNOTLIVCŮ V KAŽDÉ KATEGORII 

BUDE TÝMEM ODBORNÍKŮ  VYBRÁN VÍTĚZ KATEGORIE 

• VÝSLEDEK BUDE ZVEŘEJNĚN NA GALAVEČERU 23.9.2018 NA NOVÉ 

SCÉNĚ DJKT, KAM BUDOU ZÁSTUPCI VŠECH NOMINOVANÝCH 

POZVÁNI. 

• VÍTĚZ VE SVÉ KATEGORII PŘEBERE CENU „PERLA PLZEŇSKÉHO 

KRAJE“ 

 

 

 

 

 

 



VYSTOUPENÍ NA GALAVEČERU 

• NOMINOVANÍ MOHOU BÝT – V PŘÍPADĚ JEJICH ZÁJMU - 

KOMISÍ ODBORNÍKŮ VYZVÁNI, ABY SVÉ ÚSPĚŠNÉ SKLADBY, 

TANEČNÍ VYSTOUPENÍ APOD.  PŘEDSTAVILI NA PRKNECH NOVÉ 

SCÉNY DJKT V PLZNI.  

• VYSTOUPENÍ NENÍ PODMÍNKOU UDĚLENÍ CENY. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



CÍL PROJEJKTU. 
• VE SPOLUPRÁCI SE SVČ, ZUŠ, SOUKROMÝMI TANEČNÍMI, 

VÝTVARNÝMI  A HUDEBNÍMI ŠKOLAMI I OSTATNÍMI 

SUBJEKTY Z OBLASTI VOLNOČASOVÝCH AKTIVIT DĚTÍ 

VYTIPOVAT A NOMINOVAT ÚSPĚŠNÉ DĚTSKÉ TÝMY I 

JEDNOTLIVCE  Z PLZEŇSKÉHO KRAJE. 

• PŘIHLÁŠKY NUTNÉ ZASLAT DO 1.7.2018 

 

 



CÍL PROJEJKTU II. 
 

• OCENIT DĚTI ZA PRÁCI V RÁMCI SVÉHO VOLNÉHO ČASU A 

PŘISPĚT TAK NEJEN K JEJICH ROZVOJI, ALE TAKÉ POKUSIT SE 

ROZŠÍŘIT MIMOŠKOLNÍ AKTIVITU MEZI DALŠÍ, ZATÍM 

NEZAPOJENÉ DĚTI 



 

• VE SPOLUPRÁCI S NADACÍ 700 LET MĚSTA PLZNĚ VZNIKL V 

ROCE  2017 PROJEKT DÍKY DĚTEM –  ZDRAVÉ DĚTI POMÁHAJÍ 

DĚTEM NEMOCNÝM.   

WWW.DIKYDETEM.CZ 

 

 

CHARITATIVNÍ PODTEXT PROJEKTU 



• VÝTĚŽEK Z PRODEJE VSTUPENEK BUDE POUŽIT NA NĚKTERÉ Z 

PODPOROVANÝCH HANDICAPOVANÝCH DĚTÍ V RÁMCI 

PROJEKTU DÍKY DĚTEM 

 

CHARITATIVNÍ PODTEXT PROJEKTU 



ÚKOLY PROJEKTU 
 

•  NAJÍT LINKU  SPOJUJÍCÍ JEDNOTLIVÉ DRUHY UMĚNÍ A SLOŽIT 

DO BLOKU ZAJÍMAVÉHO PRO DIVÁKA 

• VYTVOŘIT PRESTIŽNÍ KULTURNÍ AKCI  PLZEŇSKÉHO KRAJE 

• PROPOJIT SVĚT ZDRAVÝCH A HANDICAPOVANÝCH DĚTÍ 

 

 

 

 

 



PŘÍNOS PROJEKTU 
 

• VYJÁDŘIT HRDOST  NA NADANÉ DĚTI  PLZEŇSKÉHO 

KRAJE A ODMĚNIT JE ZA JEJICH PRÁCI 
 

• ROZVÍJET MOŽNOST PREZENTOVAT SE NA VEŘEJNOSTI 

 

 

 

 

 



MUDR. PETRA ŠEDA NEPRAŠOVÁ, STORM BALLET 737 717 767 – VEDOUCÍ PROJEKTU 

PETR ČEJKA, STORM BALLET      724 719 099 – HLAVNÍ CHOREOGRAF 

 

BC. EVA TISCHLEROVÁ, ŘEDITELKA SVČ RADOVÁNEK - 737 215 121 

SIMONA ANDERSOVÁ  720 570 124 - KOORDINÁTORKA PROJEKTU 

 

ALENA KOZÁKOVÁ, ŘEDITELKA NADACE 700 LET MĚSTA PLZNĚ 

JOSEF BERNARD, HEJTMAN PLZEŇSKÉHO KRAJE 

 

 

 

KONTAKTY. 


